

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
ALOKASI : Rp. 6.213.405.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			6.036.405.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			6.036.405.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		38.736.000	
051	Lokasi : KAB. BANTUL Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			38.736.000	U
AK	<i>KOORDINASI/KONSULTANSI/SOSIALISASI</i>			38.736.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	RM
	- Konsumsi [50 ORANG x 5 KEGT]	250,00 OK	20.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			24.436.000	RM
	- Tiket [2 ORANG x 2 KEGT]	4,00 OK	2.359.000	9.436.000	
	- Penginapan [2 ORANG x 2 KEGT x 3 HARI]	12,00 OH	800.000	9.600.000	
	- Uang Harian/Uang Saku [2 ORANG x 3 KEGT x 3 HARI]	18,00 OH	300.000	5.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.800.000	RM
	- Transport/ Uang Saku [4 ORANG x 8 KEGT]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.500.000	RM
	- Uang Harian/Uang Saku [2 ORANG x 3 HARI x 3 KEGT]	18,00 OH	250.000	4.500.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		5.997.669.000	
001	Lokasi : KAB. BANTUL Gaji dan Tunjangan			5.097.792.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			5.097.792.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.342.522.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.162.328.000	2.162.328.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	180.194.000	180.194.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	32.000	32.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			170.109.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	157.023.000	157.023.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	13.086.000	13.086.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.408.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	41.915.000	41.915.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.493.000	3.493.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			33.150.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	30.600.000	30.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.550.000	2.550.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.628.965.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
ALOKASI : Rp. 6.213.405.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 THN 1,00 BLN	1.503.660.000 125.305.000	1.503.660.000 125.305.000 238.916.000	RM
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 THN 1,00 BLN	220.537.000 18.379.000	220.537.000 18.379.000 140.467.000	RM
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 THN	140.467.000	140.467.000 467.280.000	RM
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 THN	467.280.000	467.280.000 30.940.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 THN 1,00 BLN	28.560.000 2.380.000	28.560.000 2.380.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			899.877.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			272.504.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			203.774.000	RM
	- Satpam [4 ORG x 12 BLN] - Pramubakti [4 ORG x 12 BLN] - Pengemudi [1 ORG x 12 BLN] - Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah - Keperluan sehari-hari perkantoran	48,00 OB 48,00 OB 12,00 OB 12,00 BLN 1,00 THN	1.700.000 1.700.000 1.700.000 350.000 15.974.000	81.600.000 81.600.000 20.400.000 4.200.000 15.974.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			68.730.000	RM
	- ATK dll	58,00 OT	1.185.000	68.730.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			202.040.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.000.000	RM
	- Internet - Web Hosting dan Domain Website	12,00 BLN 1,00 THN	2.500.000 5.000.000	30.000.000 5.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			24.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			123.240.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	10.270.000	123.240.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.800.000	RM
	- Langganan Air PAM	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			333.293.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			168.900.000	RM
	- Gedung Kantor - Halaman Kantor	2.250,00 M2 1.380,00 M2	72.000 5.000	162.000.000 6.900.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			24.360.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
ALOKASI : Rp. 6.213.405.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523121	- Pemeliharaan Rumah Dinas [8 UNIT x 70 M2] <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	560,00 M2	43.500	24.360.000	RM	
	- Pemeliharaan Komputer Server	2,00 UNIT	1.730.000	3.460.000		
	- Pemeliharaan PC	21,00 UNIT	500.000	10.500.000		
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	16,00 UNIT	500.000	8.000.000		
	- Pemeliharaan Printer	17,00 UNIT	400.000	6.800.000		
	- Pemeliharaan Faximile	1,00 UNIT	500.000	500.000		
	- Pemeliharaan Soundsystem	2,00 UNIT	500.000	1.000.000		
	- Pemeliharaan LCD Proyektor	1,00 UNIT	723.000	723.000		
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	4,00 UNIT	20.000.000	80.000.000		
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	12,00 UNIT	1.200.000	14.400.000		
	- Pemeliharaan Air Conditioner	18,00 UNIT	600.000	10.800.000		
	- Pemeliharaan CCTV	1,00 UNIT	1.350.000	1.350.000		
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	1.200.000	1.200.000		
	- Pemeliharaan PABX	1,00 UNIT	500.000	500.000		
	- Bahan Bakar Genset	1,00 THN	800.000	800.000		
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			92.040.000		RM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.800.000		
	> Honor Pengelola Keuangan			55.800.000		
	- Honor KPA (1 orang X 12 bulan)	12,00 OB	750.000	9.000.000		
	- Honor PPK (1 orang X 12 bulan)	12,00 OB	650.000	7.800.000		
	- Honor PPSPM (1 orang X 12 bulan)	12,00 OB	650.000	7.800.000		
	- Honor Bendahara (1 orang X 12 bulan)	12,00 OB	800.000	9.600.000		
	- Honor Staf Pengelola Keuangan (3 orang X 12 bulan)	36,00 OB	600.000	21.600.000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			36.240.000	RM	
	- Pakaian Dinas Pegawai [1 STEL x 58 ORANG]	58,00 STEL	450.000	26.100.000		
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 4 ORANG]	4,00 STEL	800.000	3.200.000		
	- Pakaian Kerja Pengemudi dan Pramubakti [1 STEL x 4 ORANG]	4,00 STEL	350.000	1.400.000		
	- Operasional Lainnya	1,00 THN	5.540.000	5.540.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
ALOKASI : Rp. 6.213.405.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			177.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			177.000.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		177.000.000	
052	Lokasi : KAB. BANTUL Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			107.050.000	P
A	<i>Pengadaan Fasilitas Kantor</i>			<i>29.050.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			29.050.000	RM
	- AC Split 2 PK	4,00 UNIT	7.262.500	29.050.000	
B	<i>Pengadaan Meubelair</i>			<i>78.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			78.000.000	RM
	- Meja Hakim	10,00 UNIT	4.500.000	45.000.000	
	- Kursi Hakim	10,00 UNIT	2.000.000	20.000.000	
	- Kursi Pelayanan	8,00 UNIT	1.625.000	13.000.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			69.950.000	P
A	<i>Pengolah Data dan Komunikasi untuk Kesekretariatan</i>			<i>36.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			36.000.000	RM
	- P.C. Unit	4,00 UNIT	6.250.000	25.000.000	
	- TV LED	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
B	<i>Sarana Prasarana Pendukung SIPP</i>			<i>25.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.000.000	RM
	- Laptop	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	
C	<i>Fasilitas Kantor</i>			<i>8.950.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.950.000	RM
	- Kamera	1,00 UNIT	8.950.000	8.950.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bantul, 24 April 2018
 Sekretaris

Wiratno, S.H
 NIP. 197202131993031002